2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 от « 7»  мая 2018 года                                                       		   	 № 45

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 20.12.2017 года № 90 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления г. Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2018 год»

        Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с письмом министерства финансов Тверской области от 12.04.2018 №07-14/в669-ис

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 20.12.2017 года № 90, дополнить строками:

	003
	2 04 04099 04 9005 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Установка автоматических ворот и секций ограждения по адресу: г.Тверь, ул. Луначарского, дом 9, корпус 1»)

	006
	2 04 04099 04 9025 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство территории жилого комплекса «Затьмацкий посад» по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия,  дом №4 корп.2 и корп.3»)

	006
	2 04 04099 04 9026 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство ограждения территории жилых домов N45, 45 корп.1 по пер. Трудолюбия в г. Твери»)

	006
	2 04 04099 04 9027 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Монтаж системы видеонаблюдения периметра территории ТСЖ «Коробкова, д.1» расположенном по адресу: г.Тверь, ул. Коробкова, д.1»)

	006
	2 07 04050 04 9025 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов  (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство территории жилого комплекса «Затьмацкий посад» по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия,  дом №4 корп.2 и корп.3»)

	006
	2 07 04050 04 9026 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов  (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство ограждения территории жилых домов N45, 45 корп.1 по пер. Трудолюбия в г. Твери»)

	006
	2 07 04050 04 9027 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов  (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Монтаж системы видеонаблюдения периметра территории ТСЖ «Коробкова, д.1» расположенном по адресу: г.Тверь, ул. Коробкова, д.1»)

	009
	2 02 49999 04 9008 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Монтаж системы видеонаблюдения придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: г. Тверь, бульвар Гусева, д. 37»)

	009
	2 02 49999 04 9009 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Ремонт проездов придомовой территории многоквартирного дома по адресу: улица Склизкова д. 101 в Московском районе города Твери»)

	009
	2 02 49999 04 9010 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д. 91»)

	009
	2 02 49999 04 9011 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Октябрьский проспект д. 97 в Московском районе города Твери)

	009
	2 02 49999 04 9012 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство придомовой территории многоквартирного дома по адресу: улица Склизкова, д. 101 в Московском районе города Твери»)

	009
	2 02 49999 04 9013 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство контейнерной площадки, расположенной по адресу: г. Тверь, пр-кт Победы, д. 74»)

	009
	2 02 49999 04 9014 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство парковочных мест на территории многоквартирного жилого дома по адресу: г,Тверь, Зеленый пр-д, д.49, корп.3»)

	009
	2 02 49999 04 9015 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Устройство универсальной спортивной площадки у дома 62 корпус 1 по улице Можайского в городе Твери»)

	009
	2 02 49999 04 9016 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство придомовой территории г.Тверь, Московский район, Зеленый проезд, дом 45, корпус 3»)

	009
	2 02 49999 04 9017 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту по проекту «Благоустройство придомовой территории по адресу: г.Тверь, пос.Химинститута, д.33»)

	009
	2 02 49999 04 9018 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство детской площадки на дворовой территории многоквартирного дома в п. Химинститута д. 34»)

	009
	2 02 49999 04 9019 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Ремонт дороги по адресу: г. Тверь, 3-я улица Пухальского»)

удалить строки:
	006
	2 02 29999 04 9025 151
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство территории жилого комплекса «Затьмацкий посад» по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия,  дом №4 корп.2 и корп.3»)

	006
	2 02 29999 04 9026 151
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство ограждения территории жилых домов N45, 45 корп.1 по пер. Трудолюбия в г. Твери»)

	006
	2 02 29999 04 9027 151
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Монтаж системы видеонаблюдения периметра территории ТСЖ «Коробкова, д.1» расположенном по адресу: г.Тверь, ул. Коробкова, д.1»)

	006
	2 02 29999 04 9025 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов  (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство территории жилого комплекса «Затьмацкий посад» по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия,  дом №4 корп.2 и корп.3»)

	006
	2 02 29999 04 9026 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов  (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство ограждения территории жилых домов N45, 45 корп.1 по пер. Трудолюбия в г. Твери»)

	006
	2 02 29999 04 9027 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов  (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Монтаж системы видеонаблюдения периметра территории ТСЖ «Коробкова, д.1» расположенном по адресу: г.Тверь, ул. Коробкова, д.1»)

2. Отделу информационно-технического обеспечения разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.

Зам.начальника департамента финансов                    		                Л.И.Конопатова